Председателю профкома студентов и

аспирантов СПбГИК

Туляковой С. И.

от студента (ки)

факультета

(ФИО)

группы

 прожив. по адресу

 (индекс, город, район, улица, дом, корпус, квартира)

 тел.

 обучение:   коммерческое,  бюджетное

 (ненужное зачеркнуть)

 Дата рождения______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Первичной профсоюзной организации

студентов и аспирантов Федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования

«Санкт-Петербургский государственный институт культуры».

Дата   Подпись

ОБЯЗАТЕЛЬСТВО

Обязуюсь соблюдать Устав Российского профсоюза работников культуры

и в установленные сроки уплачивать членские взносы путем вычета из стипендии,

либо в случае отсутствия последней (стипендии) производить оплату по

ведомости.

Дата   Подпись

 Ректору ФГБОУ ВО «СПбГИК»,

д-ру ист. наук, профессору

А. С. Тургаеву

от студента (ки)______________________________
 (ФИО)

 факультета _______________________________

 группы________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу ежемесячно и бесплатно перечислять из моей стипендии членские

профсоюзные взносы в размере одного процента, установленного Уставом

Российского профсоюза работников культуры на счёт Территориальной Санкт-

Петербурга и Ленинградской области организации Российского профсоюза

работников культуры.

Подпись заявителя_________

Дата, месяц, год   Подпись

  (расшифровка)